REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KiESHILLI BASHKIAK

Nr. 2 51 §£r0t. Gramsh, mé&yJ /092022
T

VENDIM
Nr. 63 dt. 31/08/2022

PER
PiER TRAJTIMIN FINANCIAR TE SHTETASIT SKENDER SHULI PER SHKAK Ti
NGORDHJES SE 85 KRERE DELE E DHI TE RRACES VENDI DHE ALPINE NGA
GODITJA E SHKARKESES ELEKTRIKE ( RRUFE ), TE RENE NE FSHATIN ROVE,
NJESIA ADMINISTRATIVE KUKUR, BASHKIA GRAMSH.

Késhilli 1 Bashkis¢ Gramsh, né mbledhjen e tij té datés 31.08.2022, bazuar né kérkesén e
shtatasit Skender Shuli si dhe pasi shqyrtoi relacionin e paragitur nga Sektori i Veterinerisg, pér
miratimin e vlerés financiare t&¢ démeve né kulturat blegtorale & shkaktuara nga fatkeqési
natyrore pér familjen e z.Skender Shuli, dhe shpérblimin financiar nga ana e bashkisé mbéshtetur
né Ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”,

VENDOSI:

1. T€ miratojé n& parim vlerén financiare t& démeve né kulturat blegtorale t& shkaktuara nga
fatkeqési natyrore pér familjen e z. Skender Shuli, ndodhur né fshatin Rove, Njésia
Administrative Kukur, né datén 22.08.2022 , sipas preventivit t& hartuar nga specialistét
shérbimit veterinar t& bashkisé Gramsh, pérkatésisht né masén:

e 1345000 leké ( njé million e treqind e dyzeté e pesé mijé ) leké.

2. Té¢ akordojé ndihmén financiare ndaj shtetasit Skender Shuli né masén
150 000 leké ( njéqind e pesédhjeté mijé) leké.

3. Ndihma financiare do té pérballohet nga fondi Bashkisé Gramsh.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e t&¢ Ardhurave, Zhillimit Ekonomik
dhe Menaxhimit Financiar.

5. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit té Prefektit.
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